
平素は格別のお引立てお賜りありがたくお礼申し上げます。

サンローズは大人のしらが染を得意としています。

お一人お一人のその時の体調、好みの色味を楽しみたい等ご相談の上

商材を選び、お客様の髪・頭皮への負担をより一層軽減できる

生涯使い続けても安心、安全なカラー剤を使用して行きます。

お客様におかれましても諸々の値上げでご苦労もあると存じますが、

諸事情をご賢察いただき料金改正のお願いをさせて頂く事になりましたので

ご承諾下さいます様謹んでお願い申し上げます。

令和 6年10月1日より新料金となります。

一部料金改正のご案内


